objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Vykdytojo pateiktos
Nenumatytų Prekių/Paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia
Sutartimi.

2.2. Sutarties maksimali kaina yra:
19 P.o.d. – 58500,00 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct)

neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 19 P.o.d. Sutarties maksimali kaina,
įskaitant PVM – 70785,00 Eur (septyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt penki
eurai 00 ct).

2.3. Vykdytojui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą, pristačius Prekes/suteikus Paslaugas
Sutartyje nustatyta tvarka nurodytiems Prekių/Paslaugų gavėjams - Užsakovo regioniniams
padaliniams ir Medelynų bei Biokuro padaliniams (toliau – Užsakovo RP), Užsakovas sumoka